
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про погодження розміру плати 

батьків за навчання дітей у 

початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах 

міста на 2019-2020 навчальний рік 

12 вересня 2019 року Старокостянтинів   № 283 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління культурної політики і 

ресурсів виконавчого комітету міської ради Муляра В.І. щодо погодження 

розміру плати батьків за навчання дітей у початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах міста на 2019-2020 навчальний рік, 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2014 року 

№ 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у державних школах 

естетичного виховання дітей», Положення про мистецьку школу, 

затвердженого наказом Міністерства культури України від 09 серпня                 

2018 року № 686 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України                     

03 вересня 2018 року за № 1004/32456, Порядку встановлення розміру плати за 

навчання у початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах 

(школах естетичного виховання), затвердженого рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 13 жовтня 2016 року № 332, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Погодити розмір плати батьків за навчання дітей у початкових 

спеціалізованих мистецьких навчальних закладах міста на 2019-                        

2020 навчальний рік згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                            піднис                                        М. Мельничук 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

від 12 вересня 2019 року № 283  

 

 

Розмір плати батьків за навчання дітей у початкових спеціалізованих навчальних закладах  

міста на 2019-2020 навчальний рік 

 

Духовні, 

ударні 

інструменти, 

грн 

Баян, 

акордеон, 

грн 

Вокал, 

майстер 

клас, 

грн 

Фортепіано, 

грн 

Скрипка, 

грн 

Бандура, 

грн 

Образотворче

мистецтво, 

грн 

Вартість витрат на 

навчання одного учня 

на засадах 

напівсамоокупної 

форми навчання, грн 

 

160 150 240 230 170 140 160 773 

 

 

Напівсамоокупна форма навчання -773 грн 00 коп. 

Самоокупна форма навчання – 1546 грн 00 коп. 

 

 

 

Керуючий справами                          підпис                     В. Янзюк 

 

 

 

 


